—1—

广 东 省 计 算 机 学 会
关于延迟 2023 年大湾区青少年信息学创新大赛

报名、上传作品、地市选拔赛等截止时间的通知

大湾区青少年信息学创新大赛是广东省、香港、澳门三地联

动的大赛。考虑到港澳特区当前的实际情况，需要将大赛系列活

动的时间作延迟调整，现通知如下：

一、编程能力类赛项报名及赛程

1. 报名截止时间为 5 月 30 日 18 时。

2. 地市选拔赛时间

序号 赛项 组别 比赛时间 赛项联系人

1 图形化编程 小学乙组、甲组
6 月 10 日上午

9:00-11:00 王老师：

17775274511
2 GoC 编程 小学乙组、甲组

6 月 10 日下午

14:30-16:30

3 Python、C++编程 小学组
6 月 11 日上午

9:00-11:00 杨老师：

18024035776
4 Python、C++编程 初中组、高中组

6 月 11 日下午

14:30-16:30

—2—

3. 总决赛时间

序号 赛项 组别 比赛时间 赛项联系人

1 图形化编程 小学乙组、甲组
7 月 15 日上午

9:00-11:00
王老师：

17775274511

2 GoC 编程 小学乙组、甲组
7 月 15 日下午

14:30-16:30

3 Python、C++编程 小学组
7 月 16 日上午

9:00-11:00 杨老师：

18024035776
4 Python、C++编程 初中组、高中组

7 月 16 日下午

14:00-17:00

4. 图形化编程与 GoC 编程考务系统培训

5 月 24 日 9:00-11:00，对图形化编程与 GoC 编程使用的考务

系统平台操作进行培训。培训形式为线上方式，参加受训人员为

各地负责人、指导老师。线上培训链接网址届时提前在大赛官网

公布。

5. 图形化编程与 GoC 编程机考模拟测试

5 月 26-31 日，大赛组委会发放图形化编程与 GoC 编程的模拟

考试包，各地学校及考点组织相关老师和学生自行安排测试，以

保障选拔赛顺序进行。

赛项负责人：1. 图形化编程、GOC 编程 陈老师（19841932537）

2. Python、C++编程 刘老师（13822113172）

—3—

二、创意作品设计类、创意项目开发类赛项报名及赛程

1. 报名截止时间为 7 月 25 日 18 时。

2. 上传作品截止时间为 7 月 25 日 18 时。

3. 地市选拔赛截止时间为 8 月上旬。

4. 总决赛时间为 8 月中下旬。

赛项负责人：吕老师（15914325465）

赛项联系人：柴老师（18928725603）

三、智能创新挑战类赛项报名及赛程

1. 报名截止时间为 7 月 25 日 18 时。

2. 地市选拔赛截止时间为 8 月上旬。

3. 总决赛时间为 8 月中下旬。

赛项负责人：吕老师（15914325465）

赛项联系人：柴老师（18928725603）

大赛工作邮箱：dwqxxx@126.com

广东省计算机学会

2023 年 5 月 5 日